
敬師活動-畫我恩師圖像比賽 

評審結果 

親愛的同學們： 

    108「畫我恩師圖像比賽」評審結果出爐囉！得獎名次與獲獎金額如下。得獎作

品會展示於學校文化走廊公佈欄。感謝評審老師也恭喜各位獲獎同學! 

  學務處 

 

獎項 一年級 二年級 三年級 禮券金額 備註 

最佳 

色彩獎 
113 趙文傑 206 余欣祐 305 呂芷瑩 500 嘉獎 1支 

最佳 

造型獎 
105 林柏羽 216 陳吉豊 303 陳采柔 500 嘉獎 1支 

最佳 

構圖獎 
106 彭郁蓉 214 朱家慧 305 游叡雯 500 嘉獎 1支 

最佳 

故事獎 
101 廖逸安 

204 賴安妮

202 王名語 
 300  

最佳 

KUSO 獎 
101 王婕瑜 214 畢珮柔  300  

佳作 

(數名) 

 111 施昕妤 

114 劉川榮 

118 黃柏瑜 

112 吳依珊 

203 楊采蓉 

215 趙翊庭 

203 張凱婷 

203 陳沅筠 

206 許庭昀 

 100  

 


